
 

 
  

Uchwała Nr 1971/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 sierpnia 2009 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały 1413/08 z dnia 12 grudnia 2008 roku w sprawie przygotowania 

do realizacji projektu indywidualnego Samorz ądu Województwa Świętokrzyskiego pn. „e-

świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. 2009 Nr 84, poz. 712), art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz w związku z 

uchwałą nr 1237/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 października 2008 w 

sprawie przyjęcia Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 

(Dz. Urz. Woj. Św. Nr 240, poz. 3196), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1413/08 z dnia 12 

grudnia 2008 roku - „Zobowiązanie do prawidłowego i terminowego przygotowania projektu 

indywidualnego samorządu Województwa Świętokrzyskiego” zmienia się treść § 4 ust. 3 pkt 1, 

który otrzymuje brzmienie: 

„1) złoŜyć do Departamentu Funduszy Strukturalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego Wniosek o dofinansowanie projektu wraz z kompletną dokumentacją, której 

wykaz stanowi Załącznik nr 1 do Zobowiązania dla projektu pn. „e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST” do dnia 30 września 2009 roku.” 

 

§ 2 

W związku z wprowadzoną w § 1 niniejszej Uchwały zmianą „Zobowiązania do prawidłowego i 

terminowego przygotowania projektu indywidualnego samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego”, zmienia się treść załącznika nr 1 do w/w Zobowiązania – Informacja o 

projekcie - który otrzymuje brzmienie: 



 

 
  

 

Załącznik nr 1  – Informacja o projekcie: 

 

Wykaz dokumentów umo Ŝliwiaj ący uzyskanie pozytywnej oceny w zakresie spełnienia  

kryteriów przyj ętych przez KM RPOW Ś 

„e- świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” 

L.p. Termin 
przygotowania 

Nazwa dokumentu 



 

 
  

1. 30.09.2009 Analiza ekonomiczno - finansowa (studium wykonalności) 
2.  Biznes plan – wyłącznie dla Działań 1.3 i 1.4 
3. 30.09.2009 Wniosek o dofinansowanie 
4.  Dokumentacja techniczna: 

a)  projekt architektoniczno-budowlany 
b)  kopia decyzji o warunkach zabudowy 
c)  projekt zagospodarowania działki lub terenu 
d) 30.09.2009 program funkcjonalno - uŜytkowy 
e)  pozwolenie na budowę 

5.  Dokumentacja związana z zagospodarowaniem przestrzennym: 
a)  decyzja lokalizacji inwestycji celu publicznego 
b)  decyzja o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu 

6.  Dokumentacja związana z oceną oddziaływania na środowisko: 
a) 30.09.2009 raport oceny oddziaływania na środowisko 
b)  zaświadczenie organu odpowiedzialnego za monitorowanie 

obszarów Natura 2000 
c)  decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 

przedsięwzięcia 
7. 30.09.2009 Bilans za ostatni rok (potwierdzony przez głównego księgowego lub 

biegłego rewidenta) zgodnie z przepisami  o rachunkowości, w 
przypadku jednostek samorządu terytorialnego opinia składu 
orzekającego RIO o sprawozdaniu z wykonywania budŜetu za rok 
poprzedni 

8.  Rachunek zysków i strat przynajmniej  za ostatni rok (potwierdzony 
jw.) 

9. 30.09.2009 Mapy i szkice lokalizujące Projekt 
10. 30.09.2009 Oświadczenie o prawie dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane 
11. 30.09.2009 Kopia umowy z partnerami projektu. 
12. 30.09.2009 

     Specyfikacja techniczna sprzętu i wyposażenia1 

  
 

 

Zakres rzeczowy projektu 

„e- świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST”  

1. Zakres Projektu : 

a. Zakup i wdrożenie systemów dziedzinowych dla JST Województwa Świętokrzyskiego. 

b. Zakup i wdrożenie Elektronicznego Systemu Obiegu Dokumentu dla JST Województwa 

Świętokrzyskiego i integracja z systemami dziedzinowymi. 

                                                           

1 wstawić nazwę dokumentu 



 

 
  

c. Zakup i wdrożenie systemów podnoszących bezpieczeństwo zasobów informatycznych w 

JST  

d. Zakup sprzętu komputerowego, wyposażenia serwerowni, serwerów, budowa i 

rozbudowa sieci, wyposażenia sieci oraz narzędzi do zarządzania sieciami niezbędnych 

do poprawnego funkcjonowania w/w systemów dla JST Województwa Świętokrzyskiego. 

e. Budowa centralnego systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie JST (Portal 

e-Urząd, repozytorium formularzy, systemy do zarządzanie oprogramowaniem i 

infrastrukturą teletechniczną, itp.) dla Jednostek Samorządu Terytorialnego oraz innych 

podmiotów i instytucji województwa, 

f. Rozbudowa portalu Wrota Świętokrzyskie o nowe funkcjonalności, 

W projekcie będzie brało udział od 86-109 JST 

2. Nazwa programu operacyjnego 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 

 
Oś priorytetowa 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu,  
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego  

 
 Przybliżona data 

Przewidywany termin złożenia dokumentacji projektowej wraz z 

wnioskiem o dofinansowanie 

30-09-2009 

 
Planowany termin rozpoczęcia realizacji projektu 30-11-2009 

 

 

Planowany termin zakończenia realizacji rzeczowej projektu 30-10-2012 

Planowany termin zakończenia realizacji projektu 30-11-2012 



 

 
  

3. Harmonogram rzeczowo – finansowy 

kw
ot

a 
ne

tto

S
ta

w
ka

 V
at

 (
%

)

kw
ot

a 
V

at

kw
ot

a 
br

ut
to

kw
ot

a 
ne

tto

S
ta

w
ka

 V
at

 (
%

)

kw
ot

a 
V

at

kw
ot

a 
br

ut
to

kw
ot

a 
ne

tto

S
ta

w
ka

 V
A

T
   

 (
 %

)

kw
ot

a 
V

at

kw
ot

a 
br

ut
to

Inwestycyjne

Systemy informatyczne, 
Infrastruktura teleinformatyczna, 
sprzęt komputerowy, 
wyposaŜenie serwerowni, 
systemy archiwizacja, 
zabezpieczenia dostępu do sieci, 
Sieci lokalne, zasilanie centralne, 
UPS, Infrastruktura sieciowa, 
wykonawstwo, projekty, 
inspektorz

29727246,00 0,22 6539994,00 36267240,00 297272,00 0,22 65400,00 362672,00 30024518,00 0,22 6605394,00 36629912,00

Zarządzanie projektem

Zarządzanie projekem 
1575377,05 0,22 346582,95 1921960,00 157538,00 0,22 34658,00 192196,00 1732915,05 0,22 381240,45 2114156,00

Promocja projektu 204918,03 0,22 45081,97 250000,00 0,00 - 0,00 0,00 204918,03 0,22 45081,47 250000,00

RAZEM 31507541,08 0,22 6931658,92 38439200,00 454810,00 0,22 100058,00 554868,00 31962351,08 0,22 4330645,97 38994068,00

(* ) W kwocie VAT uwzględniono róŜne stawki VAT

Wydatki / koszty całkowite
K

at
eg

or
ie

 w
yd

at
kó

w
/ 

ko
sz

tó
w

Wydatki / koszty kwalifikowalne Wydatki / koszty nie kwalifikowalne

 



 

 
  

II III IV Suma I II III IV Suma I II III IV Suma I II III Suma Ł ĄCZNIE
Inwestycyjne

Systemy 
informatyczne, 
Infrastruktura 
teleinformatyczna, 
sprzęt komputerowy, 
wyposaŜenie 
serwerowni, systemy 
archiwizacja, 
zabezpieczenia 
dostępu do sieci, sieci 
lokalne, zasilanie 
centralne, UPS, 
Infrastruktura sieciowa, 
wykonawstwo, projekty, 
inspektorz

0,00 0,00 2497240,00 6000000,00 6000000,00 6000000,00 20497240,00 2500000,00 2500000,00 2500000,00 2500000,00 10000000,00 2000000,00 2000000,00 1770000,00 5770000,00 36267240,00

Zarządzanie projektem
0,00 0,00 73000,00 73000,00 50000,00 220000,00 200000,00 230000,00 700000,00 220000,00 230000,00 190000,00 200000,00 840000,00 200000,00 54700,00 54260,00 308960,00 1921960,00

Promocja projektu 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 25000,00 15000,00 30000,00 70000,00 0,00 15000,00 30000,00 0,00 45000,00 0,00 30000,00 70000,00 30000,00 250000,00

RAZEM 0,00 0,00 108000,00 108000,00 2547240,00 6245000,00 6215000,00 6260000,00 21267240,00 2720000,00 2745000,00 2720000,00 2700000,00 10885000,00 2200000,00 2084700,00 1894260,00 6108960,00 38439200,00

K
at

eg
or

ie
 

w
yd

at
kó

w
/ k

os
zt

ów Rok 2009                 Rok 2010               Rok 2011               Rok 2012
         KWARTAŁYKWARTAŁY             KWARTAŁY          KWARTAŁY

 

 

 

 

 

  



 

 
  

4. BudŜet Projektu:  

 
Źródło Kwota 

PLN 38 439 200,00  Ogółem 

% 100 

PLN 32 673 320,00 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

% 85 

PLN 5 765 880,00 

 

Beneficjent 

% 15 

 

§ 3. 

W pozostałym zakresie postanowienia Uchwały nr 1413/08 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 12 grudnia 2008 roku nie ulegają zmianie. 

§ 4. 

Uchwała nr 1724/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 maja 2009 roku 

traci moc obowiązującą. 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

                Adam Jarubas 

 

 

 

 



 

 
  

Załącznik do Uchwały     

nr 1971/09 z dnia 19 sierpnia 2009 roku  

 

UZASADNIENIE 

 

 W dniu 21 grudnia 2007 r. Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2007 – 2013 (RPOWŚ 2007 – 2013) został zaakceptowany przez Komisję Europejską. Jednym z 

dokumentów wykonawczych do Programu, wymienionych w art. 26 ust. 1. pkt 2 ustawy o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2009 Nr 84, poz. 712), jest Szczegółowy opis osi priorytetowych 

RPOWŚ 2007-2013, który został opracowany na podstawie stosownych wytycznych Ministra Rozwoju 

Regionalnego. Załącznikiem do Szczegółowego opisu jest „Indykatywny Wykaz Indywidualnych 

Projektów Kluczowych w ramach RPOWŚ 2007-2013”. Zgodnie z Wytycznymi Ministra Rozwoju 

Regionalnego w zakresie jednolitego systemu zarządzania i monitorowania projektów 

indywidualnych, zgodnych z art. 28 ust. 1 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju oraz art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. 2009 Nr 84, poz. 712) Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pełniący na mocy art. 

25 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2009 

Nr 84, poz. 712) funkcję Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym podejmuje 

decyzję w formie Uchwały w sprawie wstępnego zakwalifikowania się projektu do dofinansowania. 

Na Wniosek jednostki odpowiedzialnej za prawidłowe przygotowanie wniosku o dofinansowanie oraz 

niezbędnych dokumentów - Pełnomocnika Zarządu ds. Informatyzacji Województwa – przygotowano 

projekt zmian do Uchwały wstępnie kwalifikującej projekt do dofinansowania zakładających 

przesunięcie terminu złożenia wniosku o dofinansowanie na 30 września 2009 roku oraz przesunięcie 

terminu rozpoczęcia realizacji projektu na dzień 30 listopada 2009 r. Z chwilą zakończenia procesu 

oceny ww. projektu Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podejmie decyzję w formie Uchwały w 

sprawie przyjęcia projektu do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 


